
6

4

8

8

1

7

3

2

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年4月12日（金）1回笠松4日

 4R サラ系Ｃ２０組　Ｃ２０ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：26,000 円　／　3 着：13,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 パープルダイガク
父:マリエンバード  母:オーミドルチェ

牡  4 佐藤友則
56.0

1:29.5
(－)

1-1-1-1 39.1 － 1 471
(+13)

井上孝彦（笠松）
藤澤廣士
一珍棒牧場

2 4 カワキタコンバット
父:ファンタスティックライト  母:ピクシーレイテッド

牡  4 筒井勇介
56.0

1:30.1
(3)

2-2-2-2 39.6 － 2 475
(-5)

法理勝弘（笠松）
西方隆信
清水スタッド

3 9 ローズパーキー
父:ローエングリン  母:キャピタルゲイン

牝  4 森島貴之
54.0

1:31.4
(6)

4-5-4-4 40.3 － 7 425
(+4)

山中輝久（笠松）
早川悟史
千代田牧場

4 8 サファイアヒロイン
父:サムライハート  母:シルクサファイア

牝  4 大塚研司
54.0

1:31.5
(クビ)

3-3-3-3 40.6 － 5 447
(-1)

藤田正治（笠松）
辻祐二
ムラカミファーム

5 1 フジゴウシュウ
父:タイキシャトル  母:クイーンエタニティ

牡  4 花本正三
56.0

1:31.7
(1 1/2)

6-4-5-6 40.6 － 3 479
(+4)

伊藤強一（笠松）
荒木誠
桜井牧場

6 7 ティアラメンデル
父:フォーティナイナーズサン  母:メンデスキャンドル

牝  4 島崎和也
54.0

1:31.7
(クビ)

5-6-6-5 40.4 － 6 423
(-1)

井上孝彦（笠松）
（有）イゼル
鮫川フアーム

7 3 ブラックワカシュウ
父:プレザント  母:シユープリーム

牡  7 池田敏樹
56.0

1:32.7
(5)

7-7-7-7 41.0 － 8 478
(+1)

藤田正治（笠松）
堀幸雄
高橋　耀代

8 2 オンワードヘラ
父:ルールオブロー  母:オンワードビビアン

牝  5 中野省吾
54.0

1:33.0
(1 1/2)

8-8-8-8 40.7 － 4 408
(0)

藤田正治（笠松）
堀幸雄
高橋　忍

** 5 エーシンズーパー
父:フジキセキ  母:エイシンフォーティ

牡  4 尾島徹
56.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

伊藤強一（笠松）
小野木雅浩
榊原　敏明

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,4,8,9,7,1,3,2

6,4,8,1,9,7,3,2

6,4,8,9,1,7,3,2

6,4,8,9,7,1,3,2

払戻金
単 勝 6 170円

複 勝 6 100円

4 110円

9 380円

ワイド 4-6 130円

6-9 660円

4-9 670円

枠 連 4-6 230円

馬 連 4-6 180円

馬 単 6-4 260円

3連複 4-6-9 1,650円

3連単 6-4-9 3,110円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


