4R サラ系C20組 C20 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良				
[4	【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:26,000 円 / 3 着:13,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	6	6	パープルダイガク 父:マリエンバード 母:オーミドルチェ	牡 4	佐藤友則 56.0	1:29.5 (-)	1-1-1-1	39.1	_	1	471 (+13)	井上孝彦(笠松) 藤澤廣士 一珍棒牧場	
2	4	4	カワキタコンバット 父:ファンタスティックライト 母:ピクシーレイテッド	牡 4	筒井勇介 56.0	1:30.1	2-2-2-2	39.6	_	2	475 (-5)	法理勝弘(笠松) 西方隆信 清水スタッド	
3	8	9	ローズパーキー 父:ローエングリン 母:キャピタルゲイン	牝 4	森島貴之 54.0	1:31.4 (6)	4-5-4-4	40.3	_	7	425 (+4)	山中輝久(笠松) 早川悟史 千代田牧場	
4	8	8	サファイアヒロイン 父:サムライハート 母:シルクサファイア	牝 4	大塚研司 54.0	1:31.5 (クビ)	3-3-3-3	40.6	_	5	447 (-1)	藤田正治(笠松) 辻祐二 ムラカミファー	À
5	1	1	フジゴウシュウ 父:タイキシャトル 母:クイーンエタニティ	牡 4	花本正三 56.0	1:31.7 (1 1/2)	6-4-5-6	40.6	_	3	479 (+4)	伊藤強一(笠松) 荒木誠 桜井牧場	
6	7	7	ティ <b>アラメンデル</b> 父:フォーティナイナーズサン 母:メンデスキャンドル	北 4	島崎和也 54.0	1:31.7 (クビ)	5-6-6-5	40.4	_	6	423 (-1)	井上孝彦(笠松) (有)イゼル 鮫川フアーム	
7	3	3	ブラックワカシュウ 父:プレザント 母:シューブリーム	牡 7	池田敏樹 56.0	1:32.7 (5)	7-7-7	41.0	_	8	478 (+1)	藤田正治(笠松) 堀幸雄 高橋 耀代	
8	2	2	オンワードへラ 父:ルールオブロー 母:オンワードビビアン	牝 5	中野省吾 54.0	1:33.0 (1 1/2)	8-8-8-8	40.7	-	4	408 (0)	藤田正治(笠松) 堀幸雄 高橋 忍	
**	5	5	エーシンズーパー 父:フジキセキ 母:エイシンフォーティ	牡 4	尾島徹 56.0	_ (取消)	-	-	_	_	- (-)	伊藤強一(笠松) 小野木雅浩 榊原 敏明	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	6,4,8,9,7,1,3,2
2コーナー	6,4,8,1,9,7,3,2
3コーナー	6,4,8,9,1,7,3,2
4コーナー	6,4,8,9,7,1,3,2

## ● 払戻金

単 勝	6	170円
複 勝	6	100円
	4	110円
	9	380円

ワイド	4-6	130円
	6-9	660円
	4-9	670円

枠 連	4-6	230円
馬連	4-6	180円
馬単	6-4	260円

3連複	4-6-9	1,650円
3連単	6-4-9	3,110円